e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

12. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

603656 20.01.2024
603657 20.01.2024
603659 20.01.2024
603660 20.01.2024

Tabellenstand, 12. Spieltag

Pos.

6*

7%

Mannschaft
Nordhauser SV
KSV 1955 Gebesee
KuF Ichtershausen
Sommerdaer KSV
SG 1960 Bittstadt
KC Exdorf

SG Altenfeld

Nordhé&user SV II

Heim

Nordhauser SV Il

KSV 1955 Gebesee

KC Exdorf

KuF Ichtershausen

SV Eintracht Clingen

Einzel-Durchschnitte

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Stollberg, Uwe
Altwasser, Dirk
Stollberg, Ralf
Pfohl, Mathias
Kampf, Hartmut
Kolimer, Dirk
Salzmann, Glinter
Hirsch, Andre
Hadlich, Mario

Schellhorn, Sabine

m/w  Alter
m 59
m 56
m 57
m 56
m 73
m 58
m 81
m 62
m 55
\ 61

KSV 1955 Gebesee

KSV 1955 Gebesee

KSV 1955 Gebesee

SG 1960 Bittstadt

KSV 1955 Gebesee

SG 1960 Bittstadt

KSV 1955 Gebesee

SG Altenfeld

SG Altenfeld

SG 1960 Bittstadt

Sp

11

11

312,4
3123
307,8
293,0
306,8
303,2
300,5
304,8
306,0

307,3

Gast

SG Altenfeld

SG 1960 Bittstadt
Nordhéuser SV

SV Eintracht Clingen

SP

11

10

11

10

11

11

11

10

11

@ gesamt

A F G Sp
159,2 2,8 4716 2
148,3 5,1 460,6 4
1394 5,6 447,2 2
1520 7,0 445,0 1
1381 73 4449 6
1395 6,5 442,6 5
1418 7,8 442,3 4
1363 6,3 4411 6
1340 7,0 4400 1
131,7 7,6 4390 4

338,0
321,0
328,0
293,0
309,5
309,0
300,5
308,5
306,0

324,5

™
20:2
18:2
14:8
12:8

10:12

4:16

189,5
146,5
134,0
152,0
143,7
152,0
141,8
137,8
134,0

150,0

Ergebnis

1483 : 1663
1910: 1758
1461 : 1708
1663 : 1499

@ zuhause
F G Sp
0,5 527,5 3
5,0 467,5 3
7,0 462,0 3
7,0 4450 0
7,0 4532 3
58 4610 6
7,8 4423 0
58 4463 5
7,0 4400 0
6,3 4745 5

MP
Kegel
18730
17783
18102
16530
18643
17220
18517
15470
16926

\Y% A
2953  139,0
300,7 150,7
294,3 143,0
0,0 0,0
301,3 1270
298,3  129,0
0,0 0,0
3004 134,4
0,0 0,0
2936 117,0

@ auswarts

F G
43 4343
53 451,3
4,7 437,3
0,0 0,0
80 4283
70 4273
0,0 0,0
6,8 4348
0,0 0,0
86 4106
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